
 

Uchwała Nr LXI/271/2018 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Sochaczew Nr LIV/236/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku    w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sochaczew  

  

 

 

 Na podstawie art.226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn.zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

 

§  1 

 

W Uchwale Nr LIV/236//2017 z dnia 27 grudnia 2017roku w sprawie  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy  Sochaczew: 

1. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2023 zgodnie   

z załącznikiem Nr 1. 

2. wprowadza się Wykaz Przedsięwzięć do WPF na lata 2018 - 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

  Czesław Ćwikliński 

 

      Przewodniczący 

           Rady Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
 

Plan dochodów w okresie 21.03.2018 r. do 27.06.2018 r. zwiększono o kwotę 438.022,07 zł. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 67.937.720,81zł. w tym: dochody bieżące 48.765.237,81 

zł. oraz dochody majątkowe 19.171.983,00 zł. 

 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 325.885,07 zł. Plan wydatków bieżących  

po zmianie wynosi  43.564.002,96 zł. 

 

Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 112.137,00 zł. Plan wydatków 

majątkowych po zmianie wynosi 30.153.342,11 zł. 

  

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.779.624,26 zł., 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.477.434,00 zł. oraz 

z wolnych środków w kwocie 1.302.190,26 zł. 

 

Plan przychodów budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 7.802.190,26 zł. 

 

Plan rozchodów budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 2.022.566,00 zł. 

 

 

Przedsięwzięcia 
 

Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono zadanie "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Feliksowie". Okres realizacji inwestycji 2018-2019. Wartość inwestycji 2.600.000,00 zł. 

w tym: 1.040.000,00 zł. na 2018 r oraz 1.560.000,00 zł. na 2019 r. Pierwotnie powyższe 

zadanie inwestycyjne  było przewidziane do realizacji w 2018 r. Jednakże ze względu  

na konieczność dokonania zmian w projekcie technicznym w związku ze zmianą prawa 

budowlanego przedłużyła się procedura uzyskania  pozwolenia na budowę, które 

otrzymaliśmy w kwietniu 2018 r i stąd konieczność rozłożenia inwestycji na lata 2018-2019. 

 
 

 


